
 

  

 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 

28.října 2771/117 

702 00 Ostrava 

 

 

 Zn:HH/2025/Pl/666    Vyřizuje:Plhalová    V Ostravě: 30.4.2025 

 

Věc: Žádost o zrušení zákazu zcizení 

 

Obracíme se na vás jako vlastník pozemků parc.č. 4533, 4534, 4535 a 4536 v k.ú. Zábřeh nad 

Odrou (dále jen „Pozemky“), tj. pozemků, které přiléhají k naší budově č.p. 2624/29 na ul. Pavlovova 

v Ostravě-Zábřehu. K předmětné budově i k Pozemkům bylo zřízeno věcné právo zákazu zcizení, které 

bylo do katastru zapsáno ve váš prospěch pod č. V-1801/2018-807. K předmětné budově již došlo ke 

zrušení zákazu zcizení dohodou uzavřenou mezi naší společností a vámi, nicméně nedopatřením 

nastala situace, kdy v dohodě o zrušení zákazu zcizení nebyly uvedeny Pozemky. 

Tímto vás tedy zdvořile žádáme o schválení a uzavření dohody o zrušení zákazu zcizení i 

k Pozemkům. 

S pozdravem 

 

 

       ………………………………………………………………….. 

                    Mojmír Homola 

                            jednatel 

 

 

Příloha: LV č. 2378, k.ú. Zábřeh nad Odrou 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-30T13:05:06+0200
	Mojmír Homola




